INSTITUTO FEDERAL

Maranhao

Inscricao

908884-8
917594-0
908843-4
913675-0
939931-0
907946-1
908058-7
909789-4
912877-5
926892-0
936597-8
910100-4
918746-9
907181-3
927922-4
940246-4
911469-4
941154-7
907685-3
906269-9
922143-6
928348-7
940478-6
906140-7
939154-7
908431-4
913547-3
920183-9
941235-7
920145-1
939097-8
910230-1
923967-9
920503-7
912672-0
917479-5
920521-5
941487-8
921405-7
930589-8
926209-5
937152-0
921447-6
920278-5
930996-0

906406-2

IFMA: Seletivo Unificado forma INTEGRADA - 2025

Resultado Final do Requerimento de Isengio da Taxa de Inscricdo

Campus: Sao Luis - Centro Historico - Bacanga

n° 85 Manutencao de Maquinas Industriais - Sdo Luis - Centro Histérico - Bacanga - Matutino - 1° semestre

Nome

ADRIEL VICTOR QUEIROZ COSTA
ADRYANN RAFAEL SOUSA SANTOS
ADRYELLE SOPHIA MELO DE JESUS
ALEXSANDRA SOUZA ALVES
ALEXSANDRO GRACA DO NASCIMENTO
AMANDA EVERTON SOUSA

AMANDA EVERTON SOUSA

AMANDA EVERTON SOUSA

ANDRE GUILHERME OLIVEIRA BARROZO
ANDRESSA RAQUEL COUTINHO BRITO
ANGELA MARIA RIBEIRO SANTOS
ANTHONY DHOSEPHY LEITE GONZAGA
ARTHUR JORGE SILVA ARAUJO

ARTHUR SANTOS DO NASCIMENTO
BRUNA GABRIELLY PEREIRA COSTA
CAIO VINICIUS FERREIRA PEREIRA
CARLOS LEANDRO NUNES FERREIRA
DAVI GATINHO DE JESUS

DAVILUCAS RIBEIRO PINTO

DAVILUCAS SOUSA DINIZ

ELISABETH LOHANNA PACHECO SANCHES DUARTE

ELLEN CRISTINA ARAUJO PEREIRA
EMANUELLE REBECA MACHADO DE SOUSA
EMELY FERNANDA DOS SANTOS FIRMINO
ERIC CAUA SOUZA DIAS

ERICK DAVI SOUZA CARVALHO

ESTER ALVES ARAUJO

EVELLYN VITORIA FERREIRA NASCIMENTO
EVYLLA SABRINNA DOS SANTOS AROUCHE
EWILLYN KARLY LOPES FERREIRA
FERNANDO LIMA DA SILVA

FILIPE EDUARDO FONSECA DE CASTRO
GABRIEL SANTOS COSTA

GEOVANNA CAMPOS SILVA

GUILHERME IAGO COSTA ALVES

ISAAC LEVY RABELO CUTRIM RODRIGUES
ISABELLA OLIVEIRA DE ALMEIDA

ISABELLE LORRANY DE SOUSA FERREIRA
JOAO VICTOR MOURA DE OLIVEIRA
JOVANNA RAYRES GOMES NOGUEIRA
JULYANA MARIA SILVA ARAUJO

KAUE CORREA AZEVEDO

KAYLLA BIANCA RAPOSO MOREIRA

LARA HELLUY RODRIGUES BEZERRA
MARIA EDUARDA DE JESUS CAMARA CUNHA

MARIA EDUARDA FONSECA DE CASTRO

Resultado Final

Isencao confirmada
Isengao negada
Isengao confirmada
Isencio negada
Isencao negada
Isencao negada
Isengao negada
Isencao negada
Isencao confirmada
Isencao confirmada
Isengao negada
Isengao confirmada
Isengdo confirmada
Isencao confirmada
Isencao negada
Isengao confirmada
Isencao negada
Isengao confirmada
Isencao negada
Isencao confirmada
Isengao negada
Isencao negada
Isencdo negada
Isencao confirmada
Isengao confirmada
Isengao confirmada
Isencio negada
Isencao negada
Isencao negada
Isengao negada
Isencao confirmada
Isencao confirmada
Isencao confirmada
Isencao confirmada
Isengao confirmada
Isencio confirmada
Isencao negada
Isencao confirmada
Isengao negada
Isencao negada
Isencio negada
Isencao negada
Isencao confirmada
Isengao negada
Isengdo confirmada

Isencao confirmada



Inscricdo

913190-3
932999-2
916068-8
941084-7
937196-0
941322-0
920840-0
907117-4
914836-7
922019-1
915131-7
912013-7
941268-7
912608-1
936265-2
936302-2
927786-6
922050-0
921956-3
936948-5
912992-0
914801-6
937232-5
922329-7
914588-0
941971-9

915132-2

Nome

MARIANA DE ALMEIDA RIBEIRO
MATHEUS SIQUEIRA MENDES
MELKIZEDEKY SOUSA MOTA
MESSIAS OLIVEIRA SANTOS
MICILENE DA SILVA MONTEIRO

MIRELE DOS SANTOS

MOISES LINHARES CANTANHEDE DA COSTA

NAYARA COELHO PEREIRA

PABLLO GUILHERME SANTOS VALE
PAULO GUILHERME SANTOS ARAUJO
PAULO THIAGO LOURA LOPES
RAELYSON GOMES CAMPOS

RAFAEL COELHO PEREIRA

RAYANNA BARBARA MARTINS SOARES
RENAN ALEXANDRE PEREIRA SILVA
RENAN ALEXANDRE PEREIRA SILVA
RENATO SILVA MARTINS

SAMUEL SILVAMONTE

SAMYRA DA SILVA SANCHEZ

SARA EVELYN DANIEL CASTRO
SERGIO HENRIQUE NUNES RODRIGUES
STHERFANE ISABELLE COSTA DE LIMA
TAINA RAQUEL COSTA BEZERRA
TEREZINHA GONCALVES DOS SANTOS
VICTOR HUGO TAVARES PEREIRA
'WENDERSON COSTA DA SILVA

WILLBERTH DOS SANTOS CONCEICAO

Resultado Final

Isencao negada
Isencio negada
Isencao confirmada
Isengao negada
Isengao negada
Isencao negada
Isencao confirmada
Isencao confirmada
Isengao confirmada
Isengao confirmada
Isencio negada
Isencao confirmada
Isencao confirmada
Isengao confirmada
Isencao negada
Isencao confirmada
Isencao negada
Isengao confirmada
Isengao confirmada
Isencio negada
Isencao negada
Isencao negada
Isengao negada
Isencao negada
Isencio negada
Isencao negada

Isengao negada



IFMA: Seletivo Unificado forma SUBSEQUENTE - 2025
INSTITUTO FEDERAL Resultado Final do Requerimento de Isencio da Taxa de Inscrigio
Campus: Sao Luis - Centro Historico - Bacanga
n° 25 Manutencao de Maquinas Industriais - Sdo Luis - Centro Histérico - Bacanga - Vespertino - 2° semestre

Inscricao Nome Resultado Final
933901-0 ADEILTON SANTOS CARVALHO Isencdo negada
928051-2 ADRYEL FERREIRA COSTA Isengdo confirmada
940250-6 ALESSANDRO FELIPE RIBEIRO DO NASCIMENTO Isencao negada
916405-9 ALZIRA PEREIRAMELO Isencdo confirmada
908596-2 ANA CAROLINE SANTOS ALMEIDA Isencao confirmada
935862-5 ANA PAULA NASCIMENTO SOUSA Isencao negada
916929-8 ARAN ALMEIDA DE OLIVEIRA Isencao negada
942211-9 CARLOS DANIEL SILVA MENDONCA Isencao confirmada
939196-6 DIOGO FELIPE SILVA MEDEIROS Isencdo confirmada
915550-5 DIRSLEN CARLEN PIRES MORAES Isencdo confirmada
917582-5 EDILEIDE DOS SANTOS DIAS Isencao negada
918656-0 EDUARDO HENRIQUE MENDES FIGUEREDO Isencdo negada
907890-8 ELISANGELA SILVA RIBEIRO Isencdo confirmada
911061-6 EMMANUELLE SABRINY PINTO MENDONCA Isencao confirmada
917338-8 ERHYKA AZEVEDO DOS SANTOS Isencao confirmada
939314-6 ERICK SOUSA ABRAAO DE LIMA Isencao confirmada
905663-8 ERIKADANIELA PINTO Isencao confirmada
918614-0 EVANDRO M FIGUEREDO Isencao negada
912088-6 FABIANA RODRIGUES DE MELO Isencdo confirmada
926254-0 GABRIEL ASAF DA SILVA FERREIRA Isencao negada
931530-9 GEISA COSTA BARBOSA Isencao negada
942668-4 GILBERTO KLAYVER BRANDAO DINIZ Isencao negada
919954-2 GONCALO CESAR FERREIRA MARQUES Isencao confirmada
905957-6 GUILHERME ANDREY PEREIRA OLIVEIRA Isencao negada
911689-0 IARAIASMIM DA SILVA TAVARES Isencao negada
907676-4 IGOR COSTA PEREIRA Isencao confirmada
922298-0 ISABELLE RIBEIRO LEAL Isencao negada
917877-9 ISABELY CHAGAS RABELO Isencdo confirmada
931576-0 ITALO GONCALVES ARAUJO Isencdo confirmada
906240-0 JACYARA SILVA FRAZAO Isencao confirmada
925704-3 JAMILSON LUIS CONCEIGAO LUSO Isencao confirmada
922335-0 JARDEILSON PEREIRA RIBEIRO Isencao confirmada
942403-2 JHEFFERSON BRENDO DA SILVEIRA SILVA Isencdo confirmada
906944-8 JHEMILE CARNEIRO COSTA Isencdo confirmada
913887-2 JOABE BEZERRA DE MORAES Isencao negada
936109-3 JOAO LUCAS AGOSTINHO BITTENCOURT Isencao negada
917731-4 JULIANATAMARA DE ABREU FERREIRA Isencao negada
942993-1 JULIO CESAR DA SILVA SOUZA Isencao confirmada
934019-9 KARLOS RENAN GOMES ALVES Isencao confirmada
913217-9 KELVIN MIRANDA NUNES Isencao negada
907056-3 KEVIN VINICIUS SANTOS DINIZ Isencao negada
907095-6 KEVIN VINICIUS SANTOS DINIZ Isencdo negada
913328-2 LAENY CORREA PEREIRA Isencdo negada
933013-3 LEANDRO SOUSA DA SILVA Isencao negada
941055-9 LEONARDO GARCIA SILVA Isencao negada

941406-6 LEONIDAS DA CONCEICAO Isencao confirmada



Inscricao

913208-0
921071-2
919236-9
912807-3
913426-5
941164-1
906185-2
916198-5
905004-4
921859-6
934024-6
921276-7
933853-0
941654-5
922334-4
937010-8
906881-6
935931-0
941136-9
934262-0
918777-8
937733-9
928783-2
909193-4
913417-6
925588-4
913874-1
907559-8
909219-4
934417-2
914075-0
919880-0
919760-8
907907-9
942414-2
912710-6
905409-6
933218-8
908290-9
918903-1
935419-6
922556-1
941590-8
909182-4

924939-9

Nome

LETICIA VICTORIA SANTOS DE ALMEIDA
LEUDIANE PINHEIRO DOS SANTOS
LUCAS GABRIEL PARGAS MULATO
LUCAS MENDES COSTA

LUCAS MENDES FRAZAO

LUCAS VINICIUS COSTA PIRES
LUCIANA MUNIZ COSTA

LUCIANO CORREA MARTINS LIMA
LUCIANO LEITE DA SILVA

MANOEL LUCAS PACHECO JUNIOR
MARCIA SOUSA LISBOA NEVES
MARCO ANTONIO COSTA PEREIRA
MARCOS VICTOR CASTRO DE JESUS
MARINETE DOS SANTOS SANTOS
MATHEUS DA SILVANUNES

MELKA CRISTINA SILVA CARVALHO

MICAEL PINHEIRO ANDRADE

MICHAEL JACKSON DE AROUCHA FERREIRA

MISAEL ROGERIO RODRIGUES FERREIRA SOUZA

NAELSON PIRES GOMES

NATHANAEL NASCIMENTO RIBEIRO
OZEAS PIMENTA FERREIRA

PABLO DE ALMEIDA LIMA

PAULO SERGIO CAVALCANTE MATOS
PEDRO FELIPE PINHEIRO MOREIRA
RAFAELA KETELLEN CASTRO MENESES
RAFAEL DOS REIS RIBEIRO

RAILANE MORAIS GONCALVES DOS ANJOS
RAYANE DOS SANTOS TRINDADE
RAYANE KATHELLEN RODRIGUES SILVA
ROBERTO CARLO FRANCA FARIAS
RODRIGO DASILVA

RONALD MEDEIROS PIRES

RONALDO DUARTE SOARES

ROSA DE FATIMA MOREIRA DA SILVA
SAMUEL DOS SANTOS TRINDADE
STEFAN LUCCA MONTEIRO PIRES
THARLYSON FERNANDO MARQUES VALE
THAYLLYSON MOISES RIBEIRO SANTOS
THIAGO LEITE CERQUEIRA

THIAGO RODRIGUES D ARAUJO
THOMMY MARQUES REIS

VITOR ERNANE PEREIRA DINIZ
VIVIANE DIAS

WILLAME GOMES MENDES

Resultado Final

Isencdo negada

Isencao negada

Isencdo confirmada
Isencdo confirmada
Isencao confirmada
Isencao confirmada
Isencdo confirmada
Isencdo confirmada
Isencdo negada

Isencao confirmada
Isencao confirmada
Isencdo negada

Isencdo confirmada
Isencdo negada

Isencao negada

Isencao confirmada
Isencdo negada

Isencdo confirmada
Isencao confirmada
Isencao confirmada
Isencdo confirmada
Isencdo confirmada
Isencao confirmada
Isencdo negada

Isengéo confirmada
Isencdo confirmada
Isencdo confirmada
Isencao confirmada
Isencao confirmada
Isencao negada

Isencdo negada

Isengao confirmada
Isencao confirmada
Isengao confirmada
Isencdo confirmada
Isencdo confirmada
Isencao confirmada
Isencao confirmada
Isencdo confirmada
Isencdo confirmada
Isencdo negada

Isencdo negada

Isencao confirmada
Isencdo negada

Isencdo confirmada



